Popłacin, gost., Radziwie, d

Gost / badnie

Poplatin

(1185-[1186]); XV w.)

(Akt Zyry)

nomina villarum quibus eccl. s.M. in suburbio Ploe.
dotata est : Ozsee, forum de Rochne, Opinegota, Otr
soio, Cholpear, P., Duing, Ostrawantz, Siroosi,
Murine.

Koch. nr. 117 za Perlb. Pz. p. H. Hft. T.

Gost / Radimie

Poplaein

[Cr. 1238-1247]; XIV

[Conradus villis epise. ex hac parte Wisle iacentibus
certas largitur libertates]

--- exceptis villis episcopalis, que sunt Lauki, P.
et Suelhodol, quas placuit nobis penitus absolvere.

[= kop. XIV u.]

Koch. nr. 381 (zakr. : 30 Doc. Eccl. Cath. Pol.)

Poptacin

~~Stock~~

Gort/Radzisz

(XIII w.)

Makowski - w dowodzie. Stock 586: „Poptacin, w XIII „
castellum kościoła ptockiego (MPH...), graniczy z
Bowitznem Dolnem norbertanek; zapewne usi Poptacino-
[została w r. (1185-[1186]) nadana norbertankom ptockim], która
poptacino z Bowitznem zatraciła nazwę na rzecz większego
miejscu.”

M P H N 754

Poplaczino

Gort/Radziwie

(1446)

Andreas de Crechomicse pallatinus Marovie,
. et alii (arbitri) inter Paulum episcopum
Ploc. ex una et providos Andream Rozoga, Michon,
Petrum Artfik, Mathiam Duda, omnesque
alios pisces civitatis Plocensis partibus ab altera
de et super solutione 10gr, quos a singulis piscato-
ribus episcopus nomine census annui fluvii Wisla
sibi solvi petebat, talem concordia fecerunt:
singulos pisces civitatis Ploc. ad solutionem
dictorum 10gr. episcopo Ploc. fiendam astringi-
mus, hoc specialiter expresso, quod pisces

Kod. Dypl. ks. Marz., s. 211-212, nr. CXCI

supradicti in utraque rypa fluvii Wisla, prout
idem fluvius circa civitatem Ploc. et villam P.
protenditur, cum retibus minoribus in privilegio
ducis expressis liberam habebunt piscaturam.

Poplaozimo

(1538)

Petrus episcopus Ploc. decimas omnis grani et seminis
 in villis Milobandzino, Rzythowo, Chromakowo, P.
 et Dzierzaska mense episcopalis pro factore ecclesie
 cath. Ploc. donavit, ut easdem decimas Severinus
modestus factor organii, durante vita sua pro se
 disponat, eo vero vita capitulum Ploc. easdem de-
 cimas ad arbitrium suum disponet et ratio-
 ne salarii factori organii singulis annis per 20
 sexaq. annuatim exolvere teneatur, ratione cuius
 donacionis episcopus decimam manipulare in
 villa Radzanowo mense vicariorum, prefato Severino
 ad vitam eius donatam, rursus vicariis eccl.
 cath. Ploc. restituit et incorporavit.

Arch. Kom. Hist. X, 4. Cap. Pl. 137